# **CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA**



## PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

1.2

## **VISTA**

À Mesa da Câmara Municipal, para os devidos fins e efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 12 / 01 / 2014

LUCIANO DE FREITAS PEREIRA
Chefe do Departamento de Expediente

# CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA



#### PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP



#### **DESPACHO**

Ao Departamento de Expediente. Tendo em vista o encerramento da 17ª Legislatura, é determinado o arquivamento das proposições listadas a seguir, nos termos do art. 129, caput, do Regimento Interno.

Projeto de Lei nº 258/2020

Projeto de Lei nº 257/2020

Projeto de Lei nº 256/2020

Projeto de Lei nº 239/2020

Projeto de Lei nº 237/2020

Projeto de Lei nº 232/2020

Projeto de Lei nº 199/2020

Projeto de Lei nº 162/2020

Projeto de Lei nº 118/2020

Projeto de Lei nº 103/2020

Projeto de Lei nº 102/2020

Projeto de Lei nº 98/2020 Projeto de Lei nº 77/2020

Projeto de Lei nº 53/2020

Projeto de Lei nº 21/2020

Projeto de Lei nº 212/2019

Projeto de Lei nº 167/2019

Projeto de Lei Complementar nº 7/2019

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 11 de janeiro de 2021.

JORGE/I/WÍS LEPINSK

Presidente da Amara Municipal de

Indaiatuba

LUIZ CARLOS CHIAPARINE

Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Indaiatuba

SILENÉ SILVANA CARVALINI

1ª Secretária